[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
 города Невинномысска
ПРИКАЗ
«21» ноября 2016г.                                                                                № 171-о/д
Невинномысск
О назначении должностного лица,
ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с методическими рекомендациями  по формированию единого подхода к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов образовательных организаций, подведомственных министерству образования и молодежной политики Ставропольского края, разработанные во исполнение пункта 3 статьи 3, пункта 4 статьи 7  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года № 147 "Об утверждении национального плана противодействия коррупции на 2016-2017 годы", требований, утвержденных приказом  Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 года № 530н, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить  Холявину Ирину Анатольевну, заместителя директора по ВР, ответственным   за профилактику коррупционных и иных правонарушений в образовательном учреждении.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ №15

города  Невинномысска                                                                      С.П. Мухоед
С приказом ознакомлены:

	№п/п
	Ф.И.О.
	Дата ознакомления
	Роспись

	1.
	Холявина И.А.